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Wykonawcy ubiegajacy
si¢ 0 udzielenie zamowienia

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO O CENE

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na realizacje zadania
pn. ,, Wykonanie szaty roslinnej i ogrodzenia na placu zabaw przy ul. Miyrskiej w Smiglu”.

Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan, ktore wplynely do ww. postepowania w dniu
03.09.2024 r. wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

W jaki sposob obliczy¢ stawki VAT do zapytania ofertowego. W podanych zleceniach i liscie
materiatdw sg czynno$ci 1 materiaty o roznych stawkach VAT np. trawniki, trawa oraz ro$liny
to 8% VAT natomiast czynno$ci zwigzane z ogrodzeniem maja stawke 23 %. Formularz
wyklucza takie rozwigzanie. Wedlug prawnego punktu widzenia powinno to by¢ rozliczone
na osobnych stawkach VAT. Bardzo prosze¢ o wskazanie rozwigzania.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze prace zwigzane z wykonaniem szaty roslinnej powinny by¢ objete
stawka VAT w wysokosci 8%, natomiast pozostate czynno$ci zwigzane mig¢dzy innymi
z wykonaniem ogrodzenia powinny by¢ objete stawka VAT w wysokos$ci 23%.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci Zapytania ofertowego o ceng
W ten sposob, ze zmianie ulegajg zapisy Zatgcznika nr 1 — Formularza ofertowego zgodnie z
zalaczonym do niniejszych wyjasnien wzorem.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zalacza aktualny wzoér Formularza ofertowego,
stanowigcy zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Wykonawca zobowigzany jest pobra¢ zamieszczony wraz z niniejszymi wyjasnieniami
dokument uwzgledniajacy zmiany i odpowiednio ztozy¢ w niniejszym postepowaniu.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z roznymi stawkami podatku VAT nie bedzie
sugerowal si¢ kwotg podang przez Wykonawce na formularzu Platformy Zakupowej.
Zamawiajacy bedzie brat pod uwage wylacznie cen¢ za wykonanie zamowienia wskazang w
Formularzu ofertowym - Zalaczniku nr 1 do Zapytania ofertowego o cen¢ (po zmianie)
zalgczonym na Platformie Zakupowej. Dlatego tez Wykonawca na formularzu Platformy
Zakupowej moze wskaza¢ jedng ze stawek VAT. Natomiast Zamawiajacy bedzie bral pod



uwage wylacznie kwote wskazang w Formularzu ofertowym — Zatgczniku nr 1 do Zapytania
ofertowego o cene (po zmianie).

Pytanie nr 2

W dokumentacji cz. III w zalaczniku 1 tj. Projekt szaty roslinnej na placu zabaw przy
ul. Miynskiej w Smiglu jest opisana pielggnacja roslin po posadzeniu, natomiast w przedmiarze
robot oraz w zakresie inwestycji nie zostato to ujete. Czy nalezy réwniez doliczy¢ w ofercie
w/w pielegnacje?

Odpowiedz

Wskazana w dokumencie, Projekt wykonawczy — zielen, pielegnacja roslin po posadzeniu nie
wchodzi w sktad zamowienia. W zwiazku z powyzszym nie nalezy doliczac¢ jej w ofercie.

W pozostalym zakresie Zapytanie ofertowe o cen¢ pozostaje niezmienione.

Powyzsze odpowiedzi oraz zmiany nalezy uwzgledni¢ przy sktadaniu ofert.
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